del 27.09.2024, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti ai 

dipendenti per le attività svolte, come già specificato nelle premesse, secondo la ripartizione di seguito 

riportata.  

Articolo 3   Di disporre il pagamento della somma di € 732,66 (settecentotrentadue/66) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi (C.F. TRPNNN61S21I188P), spettante per 

l’espletamento dell’attività di Rup, dell’attività di Verifica del progetto esecutivo nonché di  

predisposizione atti di gara dell’intervento de quo, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Articolo 4  Di disporre il pagamento della somma di € 316,49 (trecentosedici/49) quale compenso netto a favore 

del dipendente Ing. Marco Ferrante C.F. FRRMRC71M05G273E, per le attività svolte di 

Collaboratore tecnico del RUP nonché di Verifica del progetto esecutivo dell’intervento de quo, da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio.  

Articolo 5  Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 791,47 (settecentonovantuno/47) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 00997670583 – da estinguersi, entro 

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 6  Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 465,10 

(quattrocentosessantacinque/10) di cui € 124,03 a carico del dipendente ed € 341,07 a carico 

dell’Amministrazione a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente 

codice Iban: IT79U 02008 04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

3405/01, capo XVII (contratto 1). 

Articolo 7  Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 199,66 

(centonovantanove/66) di cui € 54,12 a carico del dipendente ed € 145,54 a carico 

dell’Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F.